dimidium, xv''.

Et solutum Johanni Stephen pro factura Ixx quart, brasei et Johauni

Preset pro factura decem quart, brasei, capientibus pro quolibet quarterio

v^ ad tascum, xxxiij^ iiij'^.

Surnma cviij^ xj"^ ob.

Et in Thoma Jitkyn daubante muros tenementi in quo Johannes

Fann de Bernewell inhabitat, necnon emendante certos
Keparacioues

defectus muri infra istud monasterium, xvij'^ ob.

Et in Johanne Thommesson conducto ad idem opus super tenemento

predicto ac super tenemento in quo Henricus Forstalff inhabitat et super

stabulo in tenura Johannis Kason per xiij dies, ij^ ij'^.

Et in Johanne Watesson conducto ad simile opus pro muris tenementi

in le Precherche Strete per iij dies, vj<*.

Et in Henrico Denesson et Johanne Algore, carpentariis, conductis ad

gruncillandum et ad preparandum les Studdes et Sparres, necnon ad

erigendum in opere carpentrino le Gable ends tenementi in quo Johannes

Fanne inhabitat cum meremio domine per xij dies, uti'oque capiente per

diem vj'^ ad tascum, xij^.

Et in meremio empto de Galfrido Hall ad opus predictum, xvj'^.

Et solutum prefato Henrico et servienti suo pro emendacione de le

Poorche prope Aulani et pro erectione et cubacione de le Overvvey magni

orrei tempore autumpnali, necnon pro sarracione certorum les Legges

ordinatorum pro fenestris Aule per vj dies, inter se, ij^.
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Et solutum i^refato Henrico Denesson pro finali factura in opere car-

pentrino edificacionem (sic) duorum tenementorum sub uno tectu

iacentium in venella vocata Nunneslane secundum convencionem suam in

compoto anni proxime precedentis specificatam, vj^ viij*^.

Et in canabo empto jJro ligatura murorum tenementorum domine in

Bernewell locis indigentibus per vices, vij<^.

Et in Ivj bunch virgarum emptarum pro les Spyttes et Bynd-

wytthes pro emendacione tenementorum domine prout opus urgebat,

iiij^ viij^.

Et in xiij carettatis luti cariatis per Johannem Poket ad reparacionem

tenementorum domine, ij^ ij'^.

Et in duobus les Sclatyours conductis ad emendandos certos defectus

claustri per iij dies, utroque capiente per diem \^ ad tascum, ij^ vj'i.

Et in Johanne Egate conducto ad emendandum et punctandum cum
tegulis et Sclate portecum prope Aulam et claustrum necnon certos defectus

tenementorum domine in vico vocato Precherch Strete in quo (sic) Nicholas

Burnefyge inhabitat per xx** dies, ad iiij'^ per diem et mensam suam,

minus in toto j<i, simul cum Nicholao Burnefyge (ix'^) eidem Johanni

serviente per iij dies, vij^ iiij*!.

Et in ccclx de les Sclate emptis de Ricardo Pyghtesley ad opus pre-

dictum, iiij^.

Et in DCCLX clavis vocatis lathnayll (xv*^) cum iiij<^ solutis pro clavis

ordinatis pro tenementis in le Precherch Strete, xix"^.

Et in ij fowder calcis vive emptis de Thoma Jamys de Hynton pro

tenementis et domibus predictis, vj^

Et in ij carectatis petrarum cum cariagio earundem emptis de prefato

Thoma pro gruncill tenementi apud Bernewell in quo Johannes Fann

inhabitat subponendo, xvj'^.

Et in gumphis et vertinellis emptis de Johanne Smyth de Bernewell

pro tenementis predictis, viij<^.

Et in CCCCLX de le Thak emptis de Johanne Bentley, precii xviij<^, et

ccc de Johanne Pacche, precii ij^ iij"^,—iij^ ix^.

Et in Willelmo Bronn et socio suo conductis ad emendandum murum
terrenum propter tenementum domine in Walleslane per j diem, lij^^.

Et in stipendio Johannis Egate emendantis unam gutter infra tene-

mentum in quo inhabitat per j diem, iiij^i.

Et in ij bordis querciuis emptis ad Nundinas Nativitatis Sancti

Johannis Baptiste infra tempus compoti pro coopertura muri cuiusdam

tenementi vasti nunc in tenura Johannis Reedgrav^e, vj<^.

Et in iij bordis emptis de Thoma Brewer de Bernewell pro necessariis

inde faciendis, vj'i.

Et in M arundinum emptarum de quodam homine de Welle pro re-

paracione domorum, vidlt. aule, domus ordinate in brasium fundendum,

orrei et camera desuper portas exteriores huius monasterii, xiiij^.
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Et in stipendio Johannis Cony de Welle predicta et servientis sui con-

ductorum ad cooperiendum cum parcella arundinum predictarum domum
tenement! in quo Thomas Brewer de Bernewell [inhabitat] locis defectivis

per V dies, capientibus inter se vj'' per diem, ij^ vj''.

Et in Johanne Lemman de Seynt Edmunds Bury conducto ad cooper-

iendum cum arundine predicta certos defectus aule et aliarum domorum
huius monasterii prout opus indigebat per Ix dies, capiente per diem iiij'^

ad mensam domine, xx^.

Et in uno laborario eidem serviente per totidem dies ad ij<i per diem, x^.

Et in Roberto Kayle de Bottesham cooperiente cum stramine certos

defectus tenementi in quo Johannes Stanlowe inhabitat et defectus stabuli

in tenura Thome Careaway per iiij""" dies, xvj'^.

Et in uxore Nicholai Burnefyge per tot dies, x!j<*.

Et in meremio empto ad Nandinas de Stiresbridge pro emendacione
magni orrei, vidlt. vij cowple de les Sparres et iij aliis magnis peciis

quercinis, vij^

Et in iiij""^ ceruris pendulis emptis, vj''.

Et in j cerura cum clave empta pro novo tenemento iacente in vico

vocato Nunneslane in quo Johannes Shepperd inhabitat, iij<i.

Et in bordis emptis de domina Matilda Sudbury pro ostiis et fenestris

novi tenementi in Nunneslane predicti, xij'i.

Et in Thoma Myleham cooperiente cum stramine et solo quemdam
murum terrenum inter tenementum Johannis Sex[teyn ?] et mansionem

ipsius Thome Myleham per con[vencionem l] in grosso, iij^

Summa vj'' iij^ j'^ ob.

Et in bitumine empto cum le Pycche hoc anno pro bidentibus sig-

custus Faide
^'''^^^^ ^* ungendis, ij^ iiij'i.

Et in iijt"^^ duodenis clatrorum emptis hoc anno,

iiij^ viij'i.

Et in bidentibus hoc anno lavandis et tondendis, ij^ iij''.

Summa ix^ iij<i.

Et solutum domine Priorisse et toto {sic) conveutui pro vestura hoc

Vestura domi- anno, ut in annis precedentibus, Ixvj^ viij'^.

°^™°i Summa Ixvf viij<i.

Et solutum domine Johanne Lancastre in plenam solucionem debiti

sui, ut ex legacione Petri Erie nuper defuncti, vij^ iiijd.

Et solutum Thome James de Hynton pro calce ab eo

emj)ta annis preteritis in plenam solucionem, xx*^.

Et solutum Edmundo Wyghton in plenam solucionem debiti sui,

vjs viij"!.

Et solutum Willelmo Crook, capellano, pro antiquo debito in plenam

solucionem, ix^.

Et domine Agneti SwafFliam, Suppriorisse, in partem solucionis v^ sibi

debitorum, iij^ iiij''.
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Et solutum Johanni Pygott de Abyngton in plenam solucionem cuius-

dam redditus resoluti pro diversis annis a retro existentis, xxiiij^.

Et solutum Willelmo StanclyflF, fuller, pro veteribus debitis, ij^ ix"!.

Et solutum domine Johanna Laucastre in partem solucionis maioris

summe, vj^ viij*^.

Summa Iviij^ v*^.

Et solutum Willelmo Rogger et aliis in foro pro carnibus bovinis,

porcinis, ovinis, vitulinis, porcellinis, gallinis, pulcinis, ovis,
Providencia i, i.- j. • -i. -i ± • i_- j- i

Hospicii Dutiro et pisciDus recencibus et marinis emptis per diem ad

hospicium infra tempus compoti, una cum pane et cervisia,

ultra quod furmeutatum et pandoxatum est infra hospicium, ut parcellatim

in quodam libro papiri super hunc compotum examinato aperte patet,

xjii xvj^ v"! ob.

Et in ij barellis cervisie vocate penyale emptis ad hospicium una vice

infra tempus compoti, xviij*^.

Summa xji^ xviij^ xj*^ ob.

Et datum iiij"'" preconibus maioris ville Cantebr. pro eorum oblacione

erga festum Nativitatis Domini, if iii<*.
Donodata °

. . • ,i i

Et datum aliis certis personis, vidlt. Thome Key (iiij'0>

Johanne Graungyer (v^)
[ ] Brewer, Johanni Eversdon, (iiij'^), Agneti

Marche (ij"^), Roberto Page (j"^), Johanni Knyght (j'^), Johanni Slybre (j^),

Dionisie, yerdwomman, (j"^), Enime Tayllor, nuper malstar, Q^), Johanni

Wyllyamesson, bercario, Ricardo Sexteyn (x''), Avisie Basset (j'^), Ernme

Kyng, cum x'' datis certis pauperibus nuper in gwerris domini Regis

laborantibus, iij*' xj'^.

Et datum Thome Burgoyn ut in precio v caponum emptorum in foro,

xx'i ob.

Et in veste linea empta pro donis erga festum Nativitatis Domini, ij**.

Et datum custodi ecclesie Omnium Sanctorum ad fabricam unius

fenestre vitree, iiij'^.

Et datum Florencie Power et sorori sue (viij"^*), uni carucariorum (ij'^),

aliis certis personis (xvj*^) pro mandato domine et servienti Johannis

Presot (iiij<i), ij^ vj<i.

Et datum et distributum inter pauperes die Gene, ij^ j'^.

Summa xiiij* is^ ob.

Et in xij paribus cirothecarum emptis pro diversis conductis in

Autumpno, xviij'^^.

tunipni"
"^ " ^^ "^ diversis laborariis conductis ad falcandas, unandas,

ligandas, in muUiones colligendas et erga carettas preparan-

das Ixv acras ordei, ad tascam, capientibus pro qualibet acra xij^, ultra

xxvj acras falcatas per conductos per diem, ut sequitur de nomiuibus

unacum diebus, Ixv^

Et in stipendio Johannis By de Ilaselyngfeld per ij dies (xij^^), Stephani

Shene de Welle per ix dies (iiij^ vj^') et Ricardi Whyte per j diem et dim.
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(ix'') conductis ad falcandum ordeum ad mensam domine, quolibet capiente

per diem vj'^, vj^ iij"^.

Et in Johanne Tayllor conducto ad colligendum ordeum in garbas post

falcacionem et super ligamina ponendum per ix dies, capiente per diem ij«^

ob., et Thoma Key ad idem opus conducto, capiente per diem iij'^, ij^ x*' ob.

Et in certis laborariis conductis ad metendas, unandas, ligandas et erga

carettas preparandas xxxiiij acras, ij rodas frumenti, ad tascum, capientibus

pro qualibet acra xij'^, xxxiiij^ vij'^, ob.

Et in Ricardo Poket de Bernewell per iiijor dies, Johanne Trumpyngton
per iiij"'" dies, utroque capiente per diem xx"^, et Johanne Stevenson de

Bernewell per iiij°'" dies ad xix"^ per diem, cariantibus ordeum cum carettis

suis, xix^ vj*^.

Et in stipendio Eicardi Whyte conducto ad carettas onerandas per

Et in Ricardo Philypp (xiij^ iiij<J) et Thoma Key (vj^ viij'J) conductis

ad omnimoda opera autumpnalia facienda per totum tempus autumpni, xx^.

Et in Willelmo Malstar per decem dies et servient! Thome Lemman per

xvj dies conductis ad furcandas et levandas garbas ad carettas onerandas,

utroque capiente per diem iij'i,—vj^ vj^^.

Et in Thoma Atkyn falcante j acram et dim. de leBolymong ad tascum,

xijd.

Et in Roberto Walton falcante et erga carettas preparante j acram

j rodam et dim. pisi ad tascum, xj'^,

Summa viiji' xv]'*.

Et solutum ut in regardo dato Johanni Gyrtou pro bono consilio sue

domine impenso et in posterum impendendo in diversis

Forinsece materiis, et specialiter in quodam replegio prosecuto versus

Johannem Pygot de Abyngton, xx^.

Et in expensis apud Bernewell (ij"* ob.) super carpentarios operantes

infra tenementum in quo Johannes Fanne inhabitat, per dominam Johan-

nam Lancastre, unacum expensis Thome Key (xvij'^ ob.) apud Abyngton,

Litlyngton, Whaddon, Crawden, Bumpsted et Cantebrigiam in negotiis

domine, et pro redditu levando, ac pro empcione meremii ad Nundinas de

Stiresbridge, necnon pro feriagio unius barelli et dim. allec albi, ij cades

allec rubri, ij cades de le Sparlyng, j qrt. fungaris et unius pecii meremii

vocati a Maste ordinata pro quadam scala inde fienda (ij^ iiij*^), simul

cum feriagio domine Johanne Lancastre, domine Margarete Metham,

Thome Key et Elene Herward de Linea predicta usque Cantebr. cum
companagio earundem (ij^ viij"*), viij^

Summa ix^ viij''.

Et in vco terricidis emptis de Johanne Fydde de Waterbech hoc anno,

x^ iiij'i.

lium™^^"^
^°'^^'

-^^ ^^ ^^^^ ^® ^^^ ^®§^ emptis ad domum brasei et

pistrinum, precio centene xviij<i,—viij^ iij*^.
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Et in c les Segh emptis ad opus predictnm, ij^

Et in cc fagottis emptis de Willelmo Kaunowe de Dullyngham, xvj^

Summa xxxvj^ vij'^.

Et in salario fratris Symonis Hemyngton, confessoris dominarum, hoc

anno, ut frater Kobertus Palmer defunctus percipere con-
StipendiaFa-

o,ipvit vi^ viii'l
muloruni suevn;, vj vnj .

Et in salario magistri Johannis Herryson celebrantis

missam pro dominabus per totum annum, c^.

Et solutum Johanni Peresson, capellano celebranti in ecclesia Sancti

Andree, apostoli, per vices, ij^ iiij*^.

Et in stipendio clerici ecclesie ibidem per annum, xiij= iiij<*.

Et in stipendio Thome Key colligentis redditus in Cantebr. et patria,

hoc anno ut in annis precedentibus, xiij* iiij"*.

Et in stipendio Johannis Cademan, pistoris et pandoxatoris, hoc anno,

xxvj^ viij*!.

Et in stipendio Johannis Eversdon conducti ad carucandum hoc anno,

xxvj^ viij'^

Et in stipendio Johannis Wyllyammesson, bercarii ibidem, hoc anno,

xxvj^ viij*^.

Et in stipendio Roberti Page, carucarii, per tempus predictum, xvj^

Et in stipendio Johannis Slybre, carucarii, per idem tempus, xiij^ iiij*^.

Et in stipendio Johannis Knyght, alius carucarii, per supradictum

tempus, x^.

Et in stipendio Roberti Pykkell, bubulci, hoc anno, cum vj'^ sibi cou-

cessis in regardo, vif ij''.

Et in stipendio Emme Tayllor conducte ad vertendum, operandum et

siccandum brasium hoc anno, vf viij<J.

Et in stipendio Johanne Graunger, pincernarie domine, cum iij^ sibi

datis in regardo pro officio Purvis domine, et cum vj= viij"^ pro toga

sua, xx^.

Et in stipendio Agnetis Marche conducte ad omnimoda opera, lactagii

vaccarum, facture casei et butiri et alia opera opportuna et necessaria

facienda hoc anno, viij^

Et in stipendio Elizabeth Chaterys, alius ancille domine, ut in vestitura

sua linea ac lanea ac calciamentis, infra tempus compoti, ij^ viij"^ ob.

Et in stipendio Dionisie, yerdewomman, per vices occupantis officia

coci et alia opera indigentia hoc anno, vj^ viij'l

Summa xv^' vj^ ij'^ ob.

Summa omnium allocacionum et solucionum, Ixxij" vj^ iiij^ q. Et

debet cviij^ vij*^ q. ad quos oneratur de xx^ receptis de executoribus

Ricardi Busshe, nuper defuncti, pro redditu per ipsum retracto pro diversis

annis, antea non oneratis. Summa debiti coniuncta, vj^^ viij^ vij*^ q.

Et oneratur plus de vj*^, precio ij caponum venditorum, ut extra. Et sic

modo debet vj" ix= j^ q.
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Unde super

Ricardum Wheetley de Bernewell propter redditum per ipsum debitum

pro anno proxime precedente, v^.

Willelmvim Rogger de Cant, pro j tenemento in stallagio, tam pro hoc

anno quam pro iij*""^ annis proxime precedentibus, per annum xij'\ ultra

xij<^ inde annuatim receptos, iiij^.

Eundem Willelmum pro j gardino in vico vocato le Precherch Strata

pro consimilibus annis, per annum ij^,—viij^

Johannem' Barbor pro redditu exeunte de tenemento vocato le facoun

in le Petykauri pro tot annis xiiij^ vij'',—Iviij^ iiij*^.

Dominam Margaretam Huntyngdon pro j tenemento vocato le Sword,

tam jjro hoc anno quam pro ij''"^ annis proxime precedentibus, per annum
vj^, ultra xx'J inde levatos uno anno tantum, xvj^ iiij'^.

Magistrum Johannem Honythorne pro uno gardino iuxta Bartonescroft,

tam pro hoc anno quam pro tribus annis proxime precedentibus, per

annum ij^,—viij^

Magistrum Domus Sancti Johannis Evangeliste pro j tenemento in

parochia Sancti Edwardi pro consimilibus annis, per annum iiij^ vi'^,

—

xviij^.

Ricardum Bushee pro j tenemento ex opposite ecclesie Beate Marie

pro totidem annis, per annum xij^,—iiij^

Ricardum Wryght pro j tenemento nuper Johannis Essex, sadeler, pro

tot annis, per annum xij<^,—iiij^

Predictum Magistrum Domus Sancti Johannis Evangeliste pro j tene-

mento iuxta cimiterium ecclesie parochialis Sancti Sepulcri in veteri

Judaismo pro consimilibus annis, per annum xx'^,— %'j^ viij<i.

Johannem Belton pro j tenemento iacente iuxta tenementum domine
Priorisse pro tot annis, per annum vj^ viij**,—xxvj^ viij'i,

Magistrum Ricardum Pyghtesley pro j tenemento nuper Willelmi

Bm-tones pro tot annis, per annum ij^,—viij^

Magistrum et Scolares Collegii Sancti Benedicti, Cantebr., pro j

tenemento quondam Gybelottes, pro tot annis, per annum ij^ i^^,—
viij^ viij'^.

Thomam LoUeworth pro j tenemento in quo inhabitat pro tot annis,

per annum ij^,—viij^

Johannem Neell pro uno orto cum j orreo nuper Hugonis Canesby pro

tot annis, per annum xij'^,—iiij^

Johannem Leccham pro j tenemento in le Precherch Strete pro ultima

medietate anni secundi preteriti, xx"^.

Robertum Mildenhale de Cantebr., ut de precio ij caponum tam pro

hoc anno quam pro duobus annis proxime precedentibus, per annum
vjd,_xviij<i.

Johannem Croft pro uno parlar prope Pilateslane tam pi'o hoc anno

quam pro ij''"'^ annis proxime precedentibus, per annum vj**,— xviij'*.
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Radulphum Attefeld pro \ino tenemento in parochia Beate Marie, ultra

ij^ inde levatos, per annum iiij^, et detentos pro consimilibus annis, xij^

Et sic ista eadem computans habet in superplusagiis hoc anno

Ixxv^ i}^ ob. q.

Edward IV, 21—22, i.e. 1481—1482.

Compotus Domine Johanne Key, Receptoris Generalis

cantebr Moni- J^^mus Saiicte Radcgundis, Cant., et eiusdem loci

'^^^ Conventus, a festo PeDtecostes Anno Regis E. iiij*^'

xxj™" usque in festura Annuneiacionis Beate Marie Virginis

extunc proxime sequentem (sic) Anno predicto Regis supra-

dicti, ut per iij quarterios Anni

Arreragia nulla quia primus annus dicte computantis.

Set respondet de Ix^ iij*^ percept, de redditibus assise diversorum

tenencium domine infra villam Cant, per tempus com-
Kedditus Assise

poti.

vj'i xiiij^ j"^ de consimilibus redditibus assise diversonim tenencium

hoc anno in patria, viz. pro termino Nativitatis Sancti Johannis Baptiste

solut. ad terminos manerii usuales equaliter.

iiiji' recept. de Priore de Bernewell pro decimis Sancti Egidii, Cant.

xv^ recept. de aliis diversis personis per tempus compoti.

Ixvij^ ob. percept, de consimilibus redditibus et firmis diversorum CoU-

egiorum ac aliorum tenencium infra villam Cant., viz. pro termino Sancti

Michaelis Archangeli per dictum tempus compoti.

iiij*' xj^ de redditibus assise infra villam Cant, predicte pro termino

Sancti Michaelis predicti.

Et de c^ iij<^ de redditibus assise diversorum tenencium, tam in patria

quam alibi, solut. ad iiij""" anni terminos manerii usuales annuatim.

Summa xxvij^' viij^ ob.

Et respondet de xx^ recept. de Ricardo Woodcok pro communibus ij

filiarum dicti Ricardi ut per [blank] septimanas iuxta per

forSe"°"'''
septimanam [blank].

Et de vj^ vj'i recept. pro communibus Johanne Tyler

per tempus compoti.

xx^ in quodam regardo domine Priorisse et monialium ibidem per

Rectorem de Over ex sua elimosina dato.

x^ in consimili regardo per W. Roger dato.

vj^ vj<i in quodam regardo per Johannem Smyth de Bury Sancti

Edmundi dato.
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Et de s^ de consimili dono Magistri Willelmi Dak per tempus compoti.

Summa Ixxiij^ iy\

Et ista idem (sk) computans respondet de xiiij^ recept. de Thoma Ball

,. . p . de Cant., ut in precio carectatefeni sic per prefatam compu-

tantem per tempus compoti, ut extra, venditi.

Summa xiiijl

Summa totalis recepte xxxjii xv^ viij"^ ob.

E quibus iste idem (sic) computans allocatur de xv^ et ij caponibus in

redditu resoluto Mortymeres.

reSmm""*^^ ^i"j' "ij*^ "^- ^^ consimili redditu resoluto Maiori et

ballivis ville Cant, pro le heygable.

vij^ in redditu resoluto annuatim Priori de Bernewell.

vf in consimili redditu resoluto Thome Lovell.

iijs vijs ob. pro redditu resoluto Thome Cotton,

iij^ iiij'' solut. Priori Eliensi.

xij'^^ vice-comiti Cant,

xij'i solut. Johanni Skarlett.

iiij'i in consimili redditu resoluto Rectori Sancti Benedicti.

xvj<^ solut. Collegio Corporis Xti, Cant,

iij'i solut. Waltero Trumpyton.

et de xij<i in redditu resoluto Thome Pygott.

Summa liiij^ iij'\

Et petit allocari ut pro diversis acatis recentibus, una cum staviro vivo

et mortuo, et ultra pisces salsos et duros ibidem per tempus
Custus Hospicii . , ,

.

.

compoti ad diversa precia empt. et m hospicio domine

expend., ut per [bla7ik] septimanas, quarum (sic) parcelle et summe eorun-

deni in Jurnali hospicii predict! plenarie expressantur et sufficienter

testantur (sic).

Summa vij^' xiiij^ vj'i ob.

Et solut. inde vj^ viij'^ solut. (sic) Thome Brampton, armigero, ut in

precio ij. quart, brasii de eo empt.

stiwrP"°
"'''^'*' ''^

^y^ "y"^' ^^^ ^^ precio unius quart, brasii empt. de

Magistro Roberto Parys, armigero.

if Vicario de Abyngton ut de precio iiij bus. brasii de eo empt., una

cum aliis de diversis personis ad hospicium domine empt., quarum parcelle,

summe et nomina eorundem in Jurnali hospicii in parcellis expressantur

et plenarie testantur, iiij^^ vj'^^

et in iij vaccis cum eorum (sic) vitulis, una cum tractibus, cordis, crat-

ibus, faldis et aliis necessariis ad husbondriam empt., ut in sepedicto

Jurnali plene legitur, Ixxiiij'^ viij^l

Summa vij^' xv^ ij*^.

Et computat in Thoma Payn, Willelmo Tomson, Michaele Savage et aliis

laboratoribus ibidem hoc anno per tempus compoti tempore
Custus Autumpni j j.- j /. i j i- n . iautumpnali conductis ad talcandum, ligandum, metendum,

C. A. S. Octavo Series. 12
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cariandum et tassandum, tarn infra moniale quam extra, prout in Jurnali

huius hospicii particulariter in parcellis expressantur et nominatim nomi-

nantur.

Summa cix^ ij*^.

Et computat allocari, viz. in ij warp, de lyngffyssh, ij warpes piscium

salsorum, ij bus. salis, ccxl clavis ferreis, papiro ac perga-

Expense Neces-
jjieno, una cum aliis necessariis ibidem per tempus compoti,

ad nundinas de Sterebrege, et ad nundinas Sancte Ethel-

drede virginis ad hospicium domine empt. prout in sepedicto Jurnali

hospicii in parcellis de recordo patet.

Summa xlvj^ j"^.

Et computat solvisse xviij'^' ut in precio unius caruce empt. de Willelmo

Dey.
Custus caruca- "^

. .

rum et carecta- viij^ solut. pro ferramento equorum domme, una cum
"""^

amendacione tocius apparatus ad husbondriam pertinentis

et aliis necessariis j)er dictum tempus compoti ad husbondriam empt.,

prout in antedicto Jurnali hospicii predicti parcellatim expressantur et

sufi&cienter testantur.

Summa xvj^ x*^.

Et computat de xxxj^ iiij*! solut. pro diversis reparacionibus ibidem

per tempus compoti infra Ecclesiam factis et appo-
Reparaciones eitis

domorum
xxix^ viij'* in consimilibus reparacionibus apud Berne-

well factis et appositis.

et cum v^ xj'J in diversis reparacionibus per tempus compoti predicti

intra villam Cant, factis, prout in sepedicto Jurnali hospicii predicti in

parcellis plenarie expressantur.

Summa Ixvj^ xj^.

Et computat de v^ in parte stipendii magistri Upgayte, capellani ; xx"^

de parte stipendii domini Thome Kent, capellani ; xx^ pro

mui^orum'''
^^" consimili stipendio magistri Malett, capellani ; viij^ iiij"^ pro